проект

Я«____»____________2017 года
Постановление  № 02/___
	Об определении площадки временного складирования снега в зимний период на территории города Вуктыл и о признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения «Вуктыл» от 05.02.2016г № 02/51 «Об организации временной площадки для сбора снега в зимний период в городе Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Вуктыл», на основании Правил благоустройства территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» № 130 от 06  октября 2016 г,  в целях обеспечения чистоты и порядка на территории города Вуктыла в зимний период администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:
1. Определить место размещения площадки временного складирования снега (далее - площадка), убираемого с объектов общего пользования, автомобильных дорог и прочих территорий города Вуктыл - бывший полигон, расположенный в кадастровом квартале 11:17:0403001, в 600 метрах на северо-запад от муниципального кладбища.
2. Индивидуальным предпринимателям и организациям города Вуктыла (далее – субъектам) осуществлять вывоз снега на площадку ежегодно в зимний период.
3. Субъектам, осуществляющим вывоз снега на площадку, определенную пунктом 1 настоящего постановления, запрещается вывоз твердых бытовых отходов на площадку и прилегающую к ней территорию.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Вуктыл» от 05.02.2016г № 02/51 «Об организации временной площадки для сбора снега в зимний период в городе Вуктыле».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.